FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO AMAZONAS
ADENDO AO EDITAL Nº 13, DE 20/2/2009

A Fundação Universidade do Amazonas torna publico, para
conhecimento dos interessados, a INCLUSÃO introduzida no
Edital nº 013/2009, de 20 de fevereiro de 2009, especificamente
no “item 8 – DOS TÓPICOS PARA ESTUDO” referente ao
nome do cargo de Mateiro, conforme segue:

Onde se lê:
8 – DOS TÓPICOS PARA ESTUDO
CARGOS DE NÍVEL DE CLASSIFICAÇÃO C (APOIO)

Leia-se:
8 – DOS TÓPICOS PARA ESTUDO
CARGO DE NÍVEL DE CLASSIFICAÇÃO C (APOIO)
Cargo: Mateiro

Manaus, 18 de março de 2009

Prof. Hidembergue Ordozgoith da Frota
Presidente do Conselho Diretor da FUA e Reitor da UFAM